
Miriam Celest Stang
Departamento Registro y

Comunicaciones
M.E.C.0 y T.

Pro . uflo Js ric FOURASTIE
Mi	 ridUCaCiÓn,

Cultur , .,,;,Col i:111 y Tecnología

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología

USHUAIA,  2 3 NOV 2009

VISTO y CONSIDERANDO:
Que diversas Comisiones de Servicios del personal docente de esta

Jurisdicción, finalizan entre el mes de noviembre y diciembre del corriente año.
Que habiéndose efectuado un exhaustivo análisis de las necesidades

propias de las distintas organizaciones de este Ministerio, es preciso dar continuidad a
las funciones que cumple el personal docente detallado en el Anexo I de la presente.

Que asimismo se procederá a dar continuidad a las Comisiones de
Servicios detalladas en el Anexo II de la presente, de acuerdo a los requerimientos
efectuados por cada Jurisdicción.

Que por lo expuesto se hace necesario dictar la presente.
Que el suscripto se encuentra facultado para dictar el presente acto

administrativo, de acuerdo a lo establecido en el Artículo 11° de la Ley Provincial N°
752.

Por ello:
EL MINISTRO DE EDUCACIÓN, CULTURA,

CIENCIA Y TECNOLOGÍA
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Dar continuidad a las Comisiones de Servicios detalladas en el Anexo I
de la presente, mientras persista la necesidad, por los motivos expuestos en el exordio.
ARTICULO 2°.- Modificar la fecha establecida en los instrumentos legales por los
cuales se estableció como fecha de hasta, de las Comisiones de Servicios del personal
docente detallado en el Anexo II, la cual será el día diecisiete (17) de diciembre de
2.009.
ARTICULO 3°.- Establecer que el personal docente detallado en el Anexo II de la
presente, deberá presentarse en las unidades educativas de las cuales depende, el día
dieciocho (18) de diciembre de 2.009.
ARTICULO 4°.- Notificar a los interesados, comunicar a la Dirección Contable y
Presupuesto y a quienes corresponda. Dar al Boletín Oficial de la Provincia y archivar.

RESOLUCIÓN M.E.C.C. T. N°	 /I 8 1	 /09

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"



1111111)1

Provincia de Tlierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología

Miriam Celeste S ang
Departamento Registro 

YComunicaciones
M.E.C.0 y T.

ANEXO 1 DE LA RESOLUCIÓN M.E.C.C. y T. N° 2 4 8 /09

APELLIDO Y NOMBRE

7
?	 8

D.N.I.	 i2"	 g	 CATEGORIA
0

u

111o
z<
o 1
5 1
< 93

eit

ESTABLECIMIENTO EDUCATIVO 

PESSINA, Duilio e e!!	 I	 I
ME - Ayud. Téc. Trabajos Prácticos (ATTP) Interino C.P. 'ALICIA MOREAU DE JUSTO'

ZAMAK Marina Cristina 20,508,1•2	 16	 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Interino C.T.P. 'OLGA B. DE ARKO"

OLLEARO, Marina 17,056,17	 3	 I	 212 - Muy (Alto) Nivel EGB 1 y 2 - T.S. Titular ESCUELA P. N°16
OLLEARO, Marina 17,056,17	 0	 1	 109 - Mtro. (Sección) Nivel inicial -T.S. Suplente JARDIN DE INFANTES N°8
BESSONE CARMEN DE LA VERA 18,014,32-	 0	 1	 110 - Mtro. Bibliotecario - T.S. Titular JARDIN DE INFANTES N°2
CRABOLEDDA MARIO VICENTE 10,114,36

0	 6	 852 - Hom Cátedra Nivel EGB 3 y Polimoda/ Interino C.T.P. 'OLGA B. DE ARKO"

NATA SUSANA BEATRIZ

APELLIDO Y NOMBRE

17,875,108	 0	 1
846.-Auxiliar Administrativo Docente - T.S.

g
D.N.I.	 5	 DESCRIPCION

5

Interino

W
cz

<
o „,
ti j

01
Ñn"

C.P. 'KLOKETEN"

ESTABLECIMIENTO

MEND	 Susana Beatriz 16,634,512	 1	 1	 208 - Vicedir Nivel EGB 1 y 2 - T.C. Interino ESCUELA P. N° 34
MEND	 A, Susana Beatriz 16,634,512	 2	 8	 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Transitorio C.P. 'DR JOSE MARTA SOBRAL'

MENDANA, Susana Beatriz 16,634,512	 1	 6	 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Interino C.P. 'LOS ANDES'

ELISSAMBURU, Maria Cecilia  17,520,648	 1	 1	 410 - Mtro. Aux. Sea. Jóvenes y Adulto - T.S. Interino ESCUELA DE ADULTOS N' 1

ELISSAMBURU, Maria Cecilia 	 !

APELLIDO Y NOMBRE
'

17,520,648	 0	 1	 109 - Mtro. (Sección) Nivel inicial - T.S.

hi

D.N.I.	
5
	 DESCRIPCION

5

Titular

Z
o
cl

JARDIN DE INFANTES N°2

ESTABLECIMIENTO

TIBAUD1N, José Luis 11,802,477	 0	 18	 852- Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Interino C.P. 'DR. JOSE MARIA SOBRAL"

TIBAUDIN, José Luis 11,802,477	 1	 1	 846 - Auxikar Administrativo Docente - T.S. Interino C.P. *DR. JOSE MARIA SOBRAL"

MORAL IRIS ITATI 24,002,642	 0	 7	 221 - Hora Cátedra Nivel EGB 1 	 2 Titular ESCUELA P. N° 16

MORAL IRIS ITATI 24,002,642	 1	 6	 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Suplente C.P. "JOSE MARTI'

MORAL IRIS ITATI 24,002,642	 1	 6	 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Titular C.P. 'JOSE MARTI'

MORAL IRIS ITATI 24,002,642	 2	 3	 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Pobretead Interino C.P. 'ERNESTO SABATO'

MORAL IRIS ITATI 24,002,642	 9	 221	 Hora Cátedra Nivel EGB I y 2 Titular ESCUELA P. N° 13
SCARPATI LUZ MA • A

APELLIDO Y NOMBRE

3L615,784	 1	 1	 841 - Pnxeptor T.C.

5g	 <
§	

DESCRIPCION
5

1
5

Suplente

5
n<
F
63

C.P. 'LOS ANDES*

ESTABLECIMIENTO

ONNIS, Silvia Madi 14,321,855	 0	 I	 220 - Mtro. Aux. Sea. EGB 1 y 2 - T.S. Interino ESCUELA P. N" 32

ONNIS, Silvia Araceli 14,321,855	 1	 1	 304 - Mero. (Grupo) Nivel Esp. - T.S. Interino CENTRO TERAPEUTICO EDUCATIVO

ARANDA, Patricia Adriana del Carmen 21,022,781	 2	 36 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Interino C.P. EGB 3 y Polimodal N* 7

ARANDA, Patricia Adriana del Carmen 21,022,781	 4	 6	 852 - llora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Interino C.P. N'ERNESTO GUEVARA

GODOY NORMA BEATRIZ

APELLIDO Y NOMBRE

16,757,025	 0	 1	 208 - Vicedir. Nivel EGB 1 y 2 - T.C.

0pF-
D.N.I.	 (y	 DESCRIPCION

0

Suplente

Z
O
5
<

Vi

ESCUELA P. N°4

ESTABLECIMIENTO

PONCE, Ella Alicia 14,042,4	 0	 4	 852 -Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Titular C.P. 'DR JOSE MARIA SOBRAL'

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"

///. .2



PONCE, Elba Alicia 14,042,454 1 3 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Interino Centro Polivalente de Arte
PONCE, Elba Alicia 14,042,454 2 4 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Interino C.P. N' 3 'KLOKETEN'

PONCE, Elba Alicia 14,042,454
5 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal

Suplente C.P. 'JOSE MARTI'

PONCE, Elisa Alicia 14,042,454 3 13 852 -Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Titular C.P. 'JOSE MARTI'

PONCE, Elba Alicia 14,042,454
3 852 • Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Interino C.P. 'JOSE MARTI'

PONCE, Elba Alicia 14,042,454 5 6 421 - Hora Cátedra Nivel Jóvenes y Adukos Interino C.E.N.S. N'15
SÁNCHEZ, Virginia Gabriela 26,628,939 0 1

846 - Auxiliar Administrativo Docente • T.S. Interino C.P. "DR. JOSE MARI SOBRAL'

TOVARES, Victor Hugo 8,585,019 1 8 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Interino C.P.E.T.RIO GRANDE

RODRIGUEZ SÁNCHEZ, Rose Mary
/aquello 18,821,092 0 4 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Transitorio C.P. 'SOBERANA NACIONAL'

RODRIGUEZ SÁNCHEZ, Rose Mary
Jaqueline 18,821,092 0 3 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Suplente C.P. 'SOBERANIA NACIONAL'

RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, Rose Mary
Jagueline 18,821,092 2 24 852 • Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Interino C.P. 'DR. ERNESTO GUEVARA'

RODRIGUEZ SÁNCHEZ, Rose Mary
Jaqueline 18,821092 3 I I 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Interino C.P. de EGB 3 y Polimodal N° 7

ERDOZAIN GOMEZ, Patricia Gabriela 22,287 036 4 3 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Interino C.P. 'COMANDANTE LUIS
PIEDRABUENA'

ERDOZAIN GOMEZ, Patricia Gabriela 22,287,036 4 3 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Suplente C.P. 'COMANDANTE LUIS
PIEDRABUENA"

ERDOZAIN GOMEZ, Patricia Gabriela 22,287,036 0 9 852 • Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Interino C.P. "DR. ERNESTO GUEVARA'

LLANQUELEO, César Gastón 33,484,833 0 1 847 - Referente Inst. InformMico - T.S. Interino C.P. 'DR. ERNESTO GUEVARA'

PIZZORNO, Claudia Susana 18,566,915 1 1 843 - Asesor Pedagógico (ASPD) Interino C.P. 'COMANDANTE LUIS
PIEDRABUENA"

CLARKE, Sandra Ana 14,108,412 0 12 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Titular Centro Polivalente de Arte "Prof. Diana
Cotorruelom

CLAIUCE, Sandra Ana 14,108,412 6 1 807 - Vice DinfRect. I° - T.C. Suplente Centro Polivalente de Arte 'Prof. Diana
Cotorruel&

010120,Noma Mabel 16,746,824 3 15 852- Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Titular Centro Polivalente de Arte 'Prof. Diana
Cotornielo"

GIGLIO, Norma Mabel 16,746,824 5 1 802 - Dir/Redor 1° - T.C. Interino Centro Polivalente de Arte "Prof. Diana
Cotorruelo"

TÁBORDA, Norberto Esteban 14,383,317 1 1 846• Addlier AdmIristratWo Docente - 7.3. Interino C.P.E.T.R10 GRANDE

BORTHIRY IGLESIAS, AgustIn 10,744,562 0 10 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y %Beoda' Titular C.P. 'SOBERANIA NACIONAL'

BORTHIRY IGLESIAS, Agustin 	 ' 10,744,562 1 1 807 - Vice Dir./Rect. 1°- T.C. Suplente C.P. 'SOBERANIA NACIONAL'

MUÑOZ, Horacio Daniel 12,520,956 0 13 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Interino Centro Polivalente de Arte "Prof. Diana
Cotornielo•

MUÑOZ, Horacio Daniel 12,520,956 1 8 852 - Hora Cátedra Nivel EGB a y PoNmodal Interino C.P. "SOBERANIA NACIONAL'

HORMAECHEA JOSE LUIS 12,906,081 0 3 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polmodal Titular C.P.E.T.IU0 GRANDE

NACUSSE, Victor 13,066,632 I 10 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Poimodal Suplente C.P. "SOBERANA NACIONAL'

NACUSSE, Victor 13,066,632 5 I 401 - Dir. Cent. Sec. CENS - T.S. Interino C,E.N.S. N' 2
TEMARI FERNANDO 22,297,857 0 16 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Poilmodel Suplente C.T.P. 'OLGA B. DE ARK0*

TEMARI FERNANDO 22,297,857 0 9 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Poimodal Interino C.T.P. 'OLGA B. DE ARKO'

TEMARI FERNANDO 22,297,857 3 15 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Interino C.P. "KLOKETENN

CHAMILLARD AURORA LETICIA 14,691,695 8 14 910 - Horas Cátedra Interino I.P.E.S. 'Florentino Ameghino"

OVEJERO NELDA DEL VALLE
5,194,895 0 1 842 - Preceptor T.S. Suplente CENTRO POLIVALENTE DE ARTE USH

OVEJERO NELDA DEL VALLE
5,194,895 3 15 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Poilmodal Interino C.P. "KLOKEITN"

APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. É
O
E

DESCR1PCION o
o

<

te

ESTABLECIMIENTO

SAMBAN NESTOR ADRIAN 22,493,803 1 1 822 - Coordinador de Ciclo POLIM. - T.C. Interino C.P. 'LOS ANDES'
SAMBAN NESTOR ADRIAN 22,493,803 2 10 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal

Transitorio C.P. 'LOS ANDES'

SAMBAN NESTOR ADRIAN 22,493,803 2 II 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Poimodal Suplente C.P. 'LOS ANDES'

SAMBAN NESTOR ADRIAN 22,493,803 2 2 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Interino C.P. 'LOS ANDES'

MALLEA CLAUDIA VANESA 26,829,807 I 1 824 - Coordnador de Ciclo EGB 3- T.S. Suplente C.P. "LOS ANDES'
///...3

2481)Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología

Celes
Departamento Resta

ComunicaciOr1011
M.E,C.0 y T.

...1112

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"



Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología

. •	 11

1. ?	 ín g..
tril

Miriam Celeste St
Departamento Regia

Comunicaciones
sA,E.C.0 Y 1".

ng
y

248%

MALLEA CLAUDIA VANESA 26,829,807 3 6 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Titular C.P. 'LOS ANDES'
MALLEA CLAUDIA VANESA 26,829,807 3 5

852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Interino C.P. 'LOS ANDES'

MALLEA CLAUDIA VANESA 26,829,807 3 13
852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Transitorio C.P. 'LOS ANDES"

BLESSIO ALICIA YANET 24,319,132 3 12 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Interino C.P. 'DR JOSE MARIA SOBRAL•

BLESSIO ALICIA YANET 24,319,132 0 3 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Interino
C.P. N°3 ICLOKETEN'

BLESSIO ALICIA YANET 24,319,132 0 13 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Interino C.P. N° 3 "KILOKETEN"
SANTOS DANIEL ANDRES 32,769,224 1 1 846 - Auxiliar Administrativo Docente - T.S. Interino C.T.P. 'OLGA B. DE ARICO'

IRURTIA PATRICIA MARTA 12,739,070 0 I 212 - Mtro. (Amo) Nivel EGB 1 y 2 - T.S. Titular ESCUELA P. N°20

IRURTIA PATRICIA MARIA 12,739,070 1 23 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Interino C.P. 'DR. RENE FAVALORO'

Z
g § o

APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. 5 ..1 DESCRIPCION ESTABLECIMIENTO
a - É1

3
PARIANI, Maria de los Angeles 17,178,922 0 1 210 - Seo. Nivel EGB 1 y 2 - T.C. Interino ESCUELA P. N° 39

PAEZ LUIS RODOLFO 22,496,544 2 I 836 - Mtro. Tutor - T.S. Interino

Zo

C.P. DE 3° CICLO EGB ANT.ARGENT.

APELLIDO Y NOMBRE NI. @oD.N.I. DESCRIPCION 5 ESTABLECIMIENTO
O P

t8

CONSTENLA NAHUEL SANTIAGO 26,588,349 0 1 833 - Mtro. Ens. Práct. Ens. Técnica Interino CENTRO EDUCATIVO Y DE FORMACION
LABORAL

APELLIDO Y NOMBRE D.N.I.. CATEGORIA ESTABLECIMIENTO5
5

ZIBEN MARCELO ANIBAL 22,956,166 0 2 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Interino C.P. 'HASPEN'

OSANDO	 'OZ JESICA BEATRIZ 27,029,772 0 1 Interino C.E.N.T. N° 35903 - Jefe PRCT/BEIDEL

---'

zo§
APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. DESCRIPCION ESTABLECIMIENTO

11 1
1
1

WORTLEY CLAUDIA ELENA 18,543,148 0 1 211 - Mtro. (Año) Nivel EGB 1 y 2 - T.S. Titular ESCUELA P. N• 3
ALONSO GRACIELA 16,307396 1 35 910 - Horas Cátedra Interino It.E.S. 'Florentino Ameghino'
ALONSO GRACIELA 16,307,196 1 4 910 - Horas Cátedra Suplente It.E.S. "Florentino Ameghino"
CACERES YOLANDA DEL CARMEN 13,858,038 21 Interino C.P. 'ALICIA MOREAU DE JUSTO'852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal

SIMON CLAUDIA ELVIRA 21,756,943 0 1 507 - Psicapedagoge Titular S.I.P.O.A.E. R.GDE.
.

Z
O O

APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. O DESCRIPCION 5
< ESTABLECIMIENTO

a FU P

GOROBSOV, Walter Alfredo 13,073,294 0 16 221 - Hora Cátedra Nivel EGB 1 y 2 Titular ESCUELA P. N°9
GOROBSOV, Walter Alfredo 13,073,294 4 24

852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Titular C.P. "DR. JOSE MARIA SOBRAL'

GOROBSOV, Walter Alfredo 13,073,294 4 3 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Suplente C.P. 'DR JOSE MARTA SOBRAL'

/1/...4

"Las Islas Malvinas Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"



2L81
Miriarn Celeste Stbng
Departamento Registro y

Comunicaciones
M.E.C.0 y T.

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología

a

ZIBEN MARCELO ANIBAL 	 -. D.N.I.
0i-
5
Ó

DESCRIPCION ESTABLECIMIENTO

ROJAS, Eduardo Javier 16,327,077 0 12 221 - Hora Cátedra Nivel EGB 1 y 2 Titular ESCUELA P. N° 9
ROJAS, Eduardo Javier 16,327,077 1 16 221 - Hora Cátedra Nivel EGB 1 y 2 Titular ESCUELA P. N'3
RAMB RECTOR ALEJANDRO 16,158,723 1

846 - Auxiliar Administrativo Docente - TS. Interino C.P. 'DR. JOSE MARIA SOBRAL'

RAMB HECTOR ALEJANDRO 16,158,723 4
852 - llora Cátedra Nivel EGO 3 y Potimodal Interino C.P. 'DR. JOSE MARIA SOBRAL'

RAMB RECTOR ALEJANDRO 16,158,723 5
852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Titular CENTRO POLIVALENTE DE ARTE USH

2

g	 1 z
.
tiAPELLIDO Y NOMBRE D.N.I. 3	 < CATEGORIA < ESTABLECIMIENTO

a u

/u
ti

OVIEDO, Raúl César 17,168,828 2 1
- 848	 Auxiliar Administrativo Docente - T.S. Interino C.P. DE 3° CICLO EGO ANT.ARGENT.

ZO
r_,APELLIDO Y NOMBRE - CATEGORIA < ESTABLECIMIENTO

y. O;

ARCE, Adrian Anibal 22,295,633 0 1 833 - Mtro. Ens. Práct. Ens. Técnica Interino C.T.P. 'OLGA B. DE ARKO"
ARCE, Adrian Anibal 22,295,633 1 1 833 - Mtro. Ens. Práct Ens. Técnica Interino C.T.P. 'OLGA B. DE ABRO"
ARCE, Adrian Anibal 22,295,633 2 6 852 - Hora Cátedra Nivel EGO 3 y Polimodal Interino C.T.P. 'OLGA B. DE ARICO"

TAPIA ARIEL EDUARDO 20,903,118 0 I 833 - Mtro. Ens. Práct. Ens. Técnica Titular C.T.P. 'OLGA B. DE ARICO"
TAPIA ARIEL EDUARDO 20,903,1 I 8 1 1 833 -Mtro. Ene. Práct. Ens. Técnica Suplente C.T.P. 'OLGA B. DE ARK0'
BIBE, VICTOR GABRIEL 20,709,959 1 1 838 - Jefe de Laboratorio Suplente C. T.P. 'OLGA B. DE ARKO"
ME VICTOR GABRIEL 20,709,959 6 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Transitorio C.T.P. 'OLGA B. DE ARKO"

....

1
m Z

APELLIDO Y NOMBRE D.N.I.
g
2

1
1 CACATEGORIA

o
ti

ESTABLECIMIENTO 
Ó

1
J

PAPUCCIO MARCELO MIGUEL 13,804,034 0 18 852 . Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Titular C.P. 'DR. JOSE MARIA SOBRAL'

GARCIA LAURA MABEL 17,801,808 0 1 210 - Sec. Nivel EGB 1 y 2 - T.C. Suplente ESCUELA P. N° 22
ANDURELL MARIA ALEJANDRA 18,341,321 0 1 214 - Miro. de Computación - T.S. Interino ESCUELA P. N'15
ANDURELL MARIA ALEJANDRA 18,341,321 1 1 212 - Mero. (Mlo) Nivel EGB 1 y 2 - T.S. Interino ESCUELA P. N°15

íy

APELLIDO Y NOMBRE 8
O 7 CATEGORIA

Zo 
ti ESTABLECIMIENTO

3

SALAS, 'Mica Paola 26,245,249 0 4 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimoda/ Transitorio C.P. "COMANDANTE LUIS
PIEDRABUENA'

SALAS, /Mica Paola 26,245,249 1 4 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Interino C.P. 'DR. ERNESTO GUEVARA'

SALAS, Jésica Paola 26,245,249 1 3 852 - Hora Cátedra Nivel EGO 3 y Polimodal Suplente C.P. "DR. ERNESTO GUEVARA'

SALAS. Mak. Paola 26,245,249 1 I2 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Transitorio C.P. 'DR. ERNESTO GUEVARA'

SALAS, Jézica Paola 26,245,249 12 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Interino C.P. de EGB 3 y Polimodal N° 7

SALAS, /Mica Pada 26,243,249 5 2 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Interino C.P. 'ALICIA MOREAU DE JUSTO'

PRONOTTI, Verónica Andrea 17,498,873 0 1 110 -Mtro. Bibliotecario - T.S. Titular JARDIN DE INFANTES N° II
VENTURA, Patricia Alejandra 14,836,293 1 15 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Titular C.P. 'DR. JOSE MARIA SOBRAL"
VENTURA, Patricia Alejandra 14,836,293 I 4 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Transitorio C.P. 'DR JOSE MARIA SOBRAL'

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"



2481
Miriam Celeste S.

Departamento Registro Y
Comunicaciones

M,E.C.0 v  

[ES C'OP/A FIEL Dii, 0

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología

0

. .11/5

VENTURA, Patricia Alejandra 14,836,293 1	 3 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Interino C.P. 'DR. JOSE MARIA SOBRAL'
VENTURA, Patricia Alejandra 14,836,293 2 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Interino C.P. 'ERNESTO SABATO'
VENTURA, Patricia Alejandra 14,836,293 4	 6 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Titular C.P. 'JOSE MARTI'
VENTURA, Patricia Alejandra

APELLIDO Y NOMBRE

14,836293
1

D.N.I.

07

?
o
O

852- Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal

CATEGORIA

Interino

Z
O
ti
<

ti

C.P. 'JOSE MARTI'

ESTABLECIMIENTO

PEDEFERRI, Susana Alejandra 16,874,966 0	 1 210 - Sec. Nivel EGB 1 y 2 - T.C. Interino ESCUELA P. N' 19

PAEZ MABEL LILIANA

APELLIDO Y NOMBRE

17,3/4,002

D.N.I.

0	 1

D

?
ti	 <Ó
	 u

1
cti

409 - Mtro. (Ciclo) Nivel Jóvenes y Adulto T.S.

CATEGORIA

Suplente

ZO
ti
<1
Gs

ESCUELA DE ADULTOS N° 1

ESTABLECIMIENTO

SINGH NORMA BEATRIZ 12,532,502 0	 1 213 -111tro.Bibliotecario Titular ESCUELA N° 31
OIENI RAMIRO GABRIEL 26,288,859 0	 I 8413 - Auxiliar Administrativo Docente - T.S. Interino C.P. 'DR. ERNESTO GUEVARA'
AREVALO CINTIA VALERIA 	 L.

APELLIDO Y NOMBRE

27,898,035

D.N.I.

2	 2

0

C

421 - llora Cátedra Nivel Jóvenes y AcluRos

CATEGORIA

Interino

OOe,

C.E.N.S. N° 28

ESTABLECIMIENTO

IUCCHR41 ADRIAN PABLO EVARISTO
•

APELLIDO Y NOMBRE

24,479,404

D.N.I.

0	 1

inx
O	 o

2
1
1
V

842 - Preceptor T.S.

CATEGORIA

Suplente

z
o

r.,<

18

Centro Po/ivalente de Arte 'Prof.Diana
°Pomelo'

ESTABLECIMIENTO

BARCELO SILVINA
'

APELLIDO Y NOMBRE

'45il
20,617,610

O.N.I.

0	 8

g
3
o

115 - Horca Cátedra Nivel Inicial

CATEGORIA

Titular

z
O
U
n<
F
ves.

JARDIN DE INFANTES N' 15

ESTABLECIMIENTO

SCARANO ALEJANDRA DANIEL), 23,790,782 0	 40
852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Titular Centro Polivalente de Arte 'Prof.

Colonial°.
LUJAN LILIANA ELISA 16,584,620 0	 1 208 - Vicedir. Nivel EGB 1 y 2 - T.C. Suplente ESCUELA P. N° 20
LUJAN LILIANA ELISA 16,584,620 I	 10 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Titular C.P. 'DR. ¡CENE FAVALORO'
SERRA MARIA GABRIELA 17,894,127 0	 1 109 - Mtro. (Sección) Nivel inicial - T.S. Suplente JARDIN DE INFANTES N° 2
SERRA MARIA GABRIELA

APELLIDO Y NOMBRE

I 7,894,127
'

D.N.I.

1	 30
líTá

E
D

g
3	 <
S	 u

J

852- Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal

CATEGORIA

Titular

zo
u<

Z7)

C.T.P. 'OLGA B. DE ARK0*

--.-	 ir	 ii

ESTABLECIMIENTO

MOLINA SANDRA ISABEL 16,165,139 ti 7 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Transitorio C.P. "DR. JOSE MARIA SOBRAL'
MOLINA SANDRA ISABEL 16,165,139 3	 10 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Suplente C.P. 'DR. JOSE MARIA SOBRAL'
MOLINA SANDRA ISABEL 16,165,139 3	 15 852 , Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Interino C.P. 'DR. JOSE MARIA SOBRAL'
ENCISO JORGE ARIEL 23,397,411 0	 1

504 - Miro. Asist. Educ. T.C.

Titular SERVICIO INTERDISCIPLINARIO DE
PREVENCION, ORIENTACION Y
ASISTENCIA EDUCATIVA (S.I.P.OA.E.) con
función en Escuela E. N° I

//t. .6

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"



APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. CATEGORIA
o

,< ESTABLECIMIENTO

JOANNAS SILVIA MARIELA 26,909,809 LB 221	 Hora Cátedra Nivel EGB 1 y 2 Interino ESCUELA P. N° 9
JOANNAS SILVIA MARIELA 26,909,809 IEEE 221	 Hora Cátedra Nivel EGB 1 y 2 Interino ESCUELA P. N° 24
JOANNAS SILVIA MARIELA 26,909,809 EllE1 221	 Hora Cátedra Nivel EGB I y 2 Interino ESCUELA P. N° 34
JOANNAS SILVIA MARIELA 26,909,809 EIKE 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polizona% Interino IP E.I.

APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. CATEGORIA
O
u

É
ESTABLECIMIENTO

SANTILLAN LAURA VERONICA ' 22.265,854 o 417 - Atodliar Administrativo Docente T.S. Interino C.E.N.S. N°364
QUEVEDO ALICIA FABIANA 22,069,956 11111 842 - Preceptor T.S. Interino Centro Polivalente de Arte 'Prof. Diana

Cotonvelo"
QUEVEDO ALICIA FABIANA 22,069956 402 -Wad:. Cent. Sec. CENS -T.S. Interino C.E.N.S. N° I
ORTIZ LEONARDO PABLO SIXT 24,721,356 o 20 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Interino C.P. 'LOSE MARTP
ORTIZ LEONARDO PABLO SIXTO 29,721,356 10 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polmodal C.P. 'ERNESTO SABATO'

APELLIDO Y NOMBRE D CATEGORIA
O

ESTABLECIMIENTO

ALVARADO, Mónica Inés 18,507,685 1111 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal Suplente CENTRO POLIVALENTE DE ARTE USH

ALVARADO, Mónica Inés 18,507,685 111511 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Podmodal Interino CENTRO POLIVALENTE DE ARTE USH

ALVARADO, Mónica Inés 18,507,685 oro 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polknodal Titular C.T.P. 'OLGA B. DE ARLO'
GONZALEZ, Moira Inés 20,939,538 109 - Miro. (Sección) Nivel inicial - T.S. Titular JARDIN DE INFANTES N° 2
GARCIA, Claudia Estela 16,715,290 1111 110 - Mtro. Bibliotecario - T.S. Titular ESTABLECIMIENTO PROVINCIAL DE

NIVEL INICIAL N° 18
GARCIA, Claudia Estela 16,710290 gni 419 - Ay. Tac. Trab. Praia. (ATTP) Interino C.E.N.S. N' 364
VALDEZ KARINA ALEJANDRA 20607571 Interino C.P. 'LOS ANDES'
VALDEZ KARINA ALEJANDRA 20807571 852 - Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Pollmodal Suplente C.P. 'LOS ANDES"
VALDEZ KARINA ALEJANDRA 20807E71 212 - Meo. (Ano) Nivel EGB 1 y 2 - T.S. Titular Escuela Provincial N° 3
SREHNISKY ROSANA ANDREA 20252716 115 - Hora Cátedra Nivel Inicial Titular JARDIN DE INFANTES N° 2
SREHNISKY ROSANA ANDREA 20252716 EZEI 115 - Hora Cátedra Nivel Inldal Titular JARDIN DE INFANTES N° 7
TANCO CARIA FABIANA 17454327 o 508 . - Musicoterapetda Titular S.I.P.O.A.E. USHUAIA
DEL CORRO JULIA BIBIANA	 I 18082299

•
910- Horas Cátedra Interino I.P.E.S. 'Florentino	 • hino"

Z
O

APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. CATEGORIA ESTABLECIMIENTO

VASOUEZ ROXANA BEATRIZ 20,844,178 503 - Miro. Asist. Social - T.C. Titular SERVICIO	 INTERDISCIPLINARIO	 D
PREVENCION,	 ORIENTACION
ASISTENCIA EDUCATIVA (S.10.0A.E.) co
función en Escuela P. N° 5

APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. CATEGORIA 8
1 ESTABLECIMIENTO

NODELIS FABIANA MARCELA 18,057,233 505 - Psicólogo Titular

SERVICIO INTERDISCIPLINARIO DE
PREVENCION, ORIENTACION Y
ASISTENCIA EDUCATIVA (S.1.10A.E.)-
1210 GRANDE

NODELIS FABIANA MARCELA 18,057,233 910 - Horas Cátedra Transitorio C.E.N.T. N°35

Provincia de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

República Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología

2481
Miriam Celeste Stang
Departamento Registro Y

Comunicaciones
kii,E.C.0 y T.

Ministr t e Educación,
ultura, Ciencia y Tecnología

°Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"



Provincia de Tie del Fuego
Antártida e Islas de Atlántico Sur

República A ntina
Ministerio de Educ ción, Cultura,

Ciencia y Tecaología

ES COPIA F	 01:,

Miriam Celeste Sta
Departamento RegIstro

Comunicaciones
M.E.C.0 y T.

ANEXO II DE LA RESOLUCIÓN M.E.C.C. y T. N° 2 4	 1	 /09

APELLIDO Y NOMBRE
i

D.N.I.
o
O
G

:e
<
u

1

CATEGORIA

Lo
a 

<
o 1
ri 5

ÉN

ESTABLECIMIENTO
EDUCATIVO

LEGUIZA, %mi Nonna 16,305,84E
I 16 852 - Hora Cátedra Nivel

EGB 3 y Polimodal

Interino C.P. "LOS ANDES'

APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. h
O
q

Q
CATEGORIA

tu
<O g

u >
a w
É

ESTABLECIMIENTO
EDUCATIVO

GAIO0 LILIANA ESTER 24,188.522 0 1 304- Mero. (Gimo) Nivel
Esp. - T.S.

Nadar ESCUELA ESPECIAL N° 1

SOSA NATALIA ALICIA 24,890,496 O 1 109- Miro. (Sección)
Nivel Inicial - T.S.

Tibiar JARDIN DE INFANTES N° 2

SOSA NATALIA ALICIA 24,890.496 1 11 221 • Hora Cátedra Nivel
EGB 1 y2

Tibia/ ESCUELA P. N° 1

SOSA NATALIA ALICIA 24,890,496 2 5 221 - Hora Cátedra Nivel
EGB 1 y2

Titular Escuela Provincial N° 3

SOSA NATALIA ALICIA 24,890.496 3 2 221 - Hora Cátedra Nivel
EGB 1 y2

Titular ESCUELA P N° 18

FLINT ROSA 16,894,002 O
1 20E1 - Vicaria. Nivel EGB

5 y 2 - T.C.
Interino

Escuela Provincial N° 1

FLINT ROSA 18.894,002
2

5 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y PolImodel

linar
C.P. Dr.J.M.S.

FLINT ROSA 18.894902
3

5 421 - Hora Cátedra Nivel
Jóvenes y Adultos

Wenn°
C.E.NS. N° 15

ALBORNOZ MANUEL ABEL 17,279,814 3 1
212 - Miro. (Ano) Nivel
EGB 1 y 2 - T.S.

Tibiar Escuela Provincial N° 1

ALBORNOZ MANUEL ABEL 17,279,814 1 5
852 - Hora Cátedra Nivel Suplente C.T.P. 'OLGA B. DE ARKO"EGB 3 y Polimodal

ALBORNOZ MANUEL ABEL 17,279,814 10 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal

Intenno
C.T.P. 'OLGA B. DE ARK0'

ALBORNOZ MANUEL ABEL 17,279,814 8 852- Hora Cátedra Nivel Interino C.T.P. 'OLGA B. DE ARKfirEGB 3 y Poknodal

SERENAR! GABRIELA DEL VALLE

APELLIDO Y NOMBRE

20,082.546

D.N.1.

o

@
o
O

1

y

212 - Ntro. (Ano) Nivel
EGB 1 y 2 -T.S.

CATF-GORIA

Titular

'a
 

z8 g
É 1

E.P. N° 22

ESTABLECIMIENTO
EDUCATIVO

LOFREDO, Patricia Alba 14,026,971 2 s 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal /Menne C.P. 'COMANDANTE LUIS

PIEDRABUENA'

LOFREDO, Patricia Alba 14,026,971 2 15 852 - Hora CetedraNivel
EGB 3 y Polimodal Suplente C.P. 'COMANDANTE LUIS

PIEDRABUENA"

LOFREDO, Patricia Alba 14,026,971 3 5
852 - ~Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal Interino C.E.N.S. N'28

SARMIENTO, Diana Beatriz 16,536,153 0 1 212 - Mtro. (Año) Nivel
EOB 1 y 2 - T.S. Titular ESCUELA P. N° 20

GUTIERREZ, Mina Maria 17,255,867 I 2 421 - Hora Cátedra Nivel Interino C.E.N.S. N' 15
AdultasJóvenes y

GUTIERREZ, Mires Maria 17,255,867 4 9 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal Interino C.P. br 3 •KLOKETEN`

GUTIERREZ, Mires Maria 17,255,867 5 9 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal Interino C.P. 'ERNESTO SABATO*

1

111_2

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas°



Provincia de Tie del Fuego
Antártida e Islas de Atlántico Sur

República Aq taína
Ministerio de Educ din, Cultura,

Ciencia y Tecnología
1

Miriam Celeste S
Departamento Regis

Comunicaciones
11A.E.C.0 y T.

APELLIDO Y NOMBRE
O
t
O
C

1
3

3
t

CATEGORIA

tzt
O
Z <O U
r..› 1

1
ESTABLECIMIENTO

EDUCATIVO

LEZCANO GUSTAVO ADOLFO 30,518,667 4 1 415 - Tutor Docente Nivel
Jov. y Adultos - T.S. Transitorio C E.N.S.N°15

APELLIDO Y NOMBRE O
g
5

ig

el
1

3

CATEGORIA

m
O
Z <O U
U 1

1

ESTABLECIMIENTO
EDUCATIVO

CELAYA MAITE 1ARCELA 20,923,275 6 5 852 • Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal Suplente CENTRO POLIVALENTE DE

ARTE USH

CELAYA !AMIE M jARCELA 20,923,275
3 14

910 - Horas Cátedra Interino IP.E.S, Wlorenlino Ameglino'

OLARIAGA CASTULA RAMONA 13,344,171 4 21 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal Interino CENTRO POLIVALENTE DE

ARTE USH

ICOR MILLAO SUSANA 23,994,711 0 16 3I2-HoraCidedra Nivel
Especial Titular ESCUELA ESPECIAL N'3

IGOR MILLAO SUSANA 23,994,711 0 2 312 - Hora Cátedra Nivel
Eeptcial Interino ESCUELA ESPECIAL N°3

IGOR MILLAO SUSANA 23,994,711 4 3 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal Interino C.P. "DR. ESTEBAN

LAUREANO MARADONA'

COORDINACION PROVINCIAL DE
EDUCACIÓN FÍSICA
/GOLNIKOV LUCILA ENES 29,543,716 0 3

852 - llora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal

Interino C.T.P. 'OLGA B. DE ARK0*

BREZINA CARLOSJAVIER 25,927,879 2 12
852 - Hora Cátedra Nivel
KW 3 y Polimodal

Suplente C.P. 'DR. JOSE MARIA
SOBRAL'

COSSETINI SUSANA EDTTH 14,211,401 0 16
115 - Hora Cátedra Nivel
Inicial

Titular JARDIN DE INFANTES N° 10

COSSETINI SUSANA EDITH 14,211,401 2 14
Cátedra221 -	 NiHora	 tedra	 vel

EGB 1 y2

Interino ESCUELA P. N°22

CUDINI MARTA FA B1ANA 20,290,459 3 6
852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal

Suplente CENTRO POLIVALENTE DE
ARTE USH

PEREZ EDGAR DOMINGO 13,294,585 0 12
221 - Hora Cátedra Nivel
EGB I y2

Titular ESCUELA P. N° 15

PEREZ BOGAR DOMINGO

I

13,294,585 1 5 221 - Hora Cátedra Nivel
EGB 1 y2

Titular ESCUELA P. N° 31

PEREZ EDGAR DOMINGO 13,294,585 2 12
421 - Hora Cátedra Nivel
Jóvenes y Adultos

Titular ESCUELA DE ADULTOS N° I

CABALLERO AUGUSTO /OSE 28,425,576 0 12
221 - Hora Cátedra Nivel
EGB 1 y 2

Suplente ESCUELA P. 	 13

CABALLERO AUGUSTO JOSE 28,425,576 2 6

115 - Hora Cátedra Nivel
Inicial

Suplente ESTABLECIMIENTO
PROVINCIAL DE NIVEL
INICIAL N°18

DIBAIA PEDRO ALBERTO 17,168,896 0 7 115 - Hora Cátedra Nivel
Inicial

Interino JARDIN DE INFANTES N° 5

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas°



Provincia de Tie
Antártida e Islas de

República A
Ministerio de Educ

Ciencia y Te

a del Fuego
Atlántico Sur
enhila
ejem, Cultura,

logía

Miriam Celeste Sta
Departamen to Registro

Comunicaciones
la.e.o.c y 1;

2481ileYSICOLOW

DIBAIA PEDRO ALBERTO 17,168,896 1 16 221 - Hora Catedra Nivel
EGBIy2

Titular ESCUELA P. N°8

DIBAJA PEDRO ALBERTO 17,168,896 3 8
115 - Hora Cátedra Nivel
Inicial

Titular JARDIN DE INFANTES N° 16

GATTAMORA FFSNANDEZ
RICARDO P	 1

27,224,307 0 16
221 .. Hora Cátedra Nivel
EGBIy2

Suplente ESCUELA P. N°23

GATTAMORA FEINANDEZ
RICARDO P

27,224,307 5 I
842 - Preceptor T.S.

Interino C.P. 'SOBERANIA NACIONAL'

MONTIEL FEDERICO IGNACIO 24,924,377 1 5
221 - Hora Cátedra Nivel
EGBIy2

Titular ESCUELA P. N°32

MONTIEL FEDERICO IGNACIO 24,924,377 2 8
221 - Hora Cátedra Nivel
EGBIy2

Suplente ESCUELA P. N° 19

MONTIEL FEDERICO IGNACIO 24,924,377 3 1
221 - Hora Cátedra Nivel
EGB I y 2

Titular ESCUELA P. N° 8

VILLAMIL ANA I AURA 22,921,478 0 6
221 - Hora Cátedra Nivel
EGBIy2

Titular ESCUELA P. N°20

VILLAMIL ANA LAURA 22,921,478 1 7
852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal

Interino C.P. 'DR. RENE FAVALORO'

MARTINEZ JORGE 21,480,663 0 4
221 - Hora Cátedra Nivel
EGB 1 y 2

Titular ESCUELA P. N° 4

MARTR4EZ JORGE 21,480,663 1 12
115 - Hora Cátedra Nivel
Inicial

Suplente JARDIN DE INFANTES N° 4

MARTINEZ JORO '. E 	 1 21,480,663 4 9

',.
852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimoda/

Transitorio C.P. "ANTARTIDA
ARGENTINA'

MARTINEZ ICIROic 21,480,663 5 12
22 / - Hora Cátedra Nivel
EGBIy2

Titular ESCUELA P. N°27 

OROZ ARROYO, Graciela Patricia 	 I 12,401,107 0 1 504 • Mtro. Asia Educ.
T.C.

Suplente JARDIN DE INFANTES N° I

ALBERS, Mana La ura

APELLIDO Y NOMBRE	 :

28,008,080

2

2
O
o

1

o

1

1

503 • Asistente Social

CATEGORIA

Interino

11.1

a
z <o ti
G 1

É,

SERVICIO
INTERDISCIPLINARIO DE
PREVENCION, ORIENTACION
Y ASISTENCIA EDUCATIVA
(S.I.P.OA.E.)- Función en J.I. N°
6

ESTABLECIMIENTO
EDUCATIVO

PRONO, Sandra Irea 16,305,549 0 1
105 - Vicedir. Nivel Inicial
T.C.

Interino ESTABLECIMIENTO
PROVINCIAL DE NIVEL
INICIAL N° I8

VISINTR4, Guillermo Alfredo 16,254,567 1 9
852 - Hora Cátedra Nhiel
EGB 3 y Polimodal

Suplente CENTRO POLIVALENTE DE
ARTE USH.

VISDIITN, Guillare Alfredo 16,254,567 2 1
403 - Dir. Cent. Sec.
GENS - T.S.

Interino C.E.N.S. N° 15

MACERO, Adriana Luján 17,160,700

3 I
845 • Pacoped. Dpto.
Orient.

Interino CENTRO POLIVALENTE DE
ARTE USH

MACEDO, Adriana Luján 17,160,70C
4 1 824 - Coordinador de Ciclo

EGB 3 -T.S.
Interino .P. 'LOS ANDES'

...4

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"



Miriam Celeste tang
Departamento Registro y

Comunicaciones
M.E.C.0 y T.

Provincia de Ti a del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

&pública Argentina
Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Teclnología

/1/4
FOGLIA, Marisa Daniel&	 I 18,508,502 1 1 212 - Mtro. (Ano)Nivel

EGB 1 y 2 - T.S.
Titular ESCUELA P. N°4

FOGLIA, M.ansa Daniela	 n 18,508,502 0 0
213 - Mtro. Bibliotecario - Titular ESCUELA P. N° 8

RODRIGUEZ, Yolanda Mida
/
i

i

1

12,070,989 0 1

504 -Agro. Mit Edite.

Titular SERVICIO
INTERDISCIPLINARIO DE
PREVENCION, ORIENTACION
Y ASISTENCIA EDUCATIVA
(S.I.P.OA.E) R.G.

RODRIGUEZ, YoI anda Nélida

APELLIDO Y NOMBRE	 r

12,070,989 2

g
O
O

1

u
/-;2
d

845 - P41Wped. Dp10.

CATEGORIA

Interino

tu
o
Z <
V 1-
1J >

*é

C.P. 'DR. ESTEBAN
LAUREANO MARADONA"

ESTABLECIMIENTO
EDUCATIVO

CARATE, Franeiso) Javier 14,375,076 2 15 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal

Interino
Centro Polivalente de Arte

COLAIUTA, Nomut Elsa 5,198,173 0 17 910 - Horas Cátedra Interino I.P.E-S. 'Florentino Ameghino"

APELLIDO Y NOMBRE D.N.I.D g
O
O

g

cl
1

CATEGORIA

852 - Hora Cátedra Nivel)
FOB 3 y Polimodd

CATEGORIA

o
O
Z 
e 1V'9 >
< w
É

Interino

tu
C
2 <
45 5/Ú
<

É

EDUCATIVO
ESTABLECIMIENTO

C.A.A.D. Ushuaia

ESTABLECIMIENTO

COLLET, Gloria StIsana	 !

APELLIDO Y NOMBRE

23,069,529 0

gO
D

32

8
BUFFA, Sandra Marine 22,599,415 0 7 852 - Hora Cátedra Nivel

EGB 3 y Polimodal Suplente C.P. 'RASPEN'

BUFFA, Sandra Marina 2Z599,415 0 35 852 - Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polimodal Interino C.P. "RASPEN"

NUÑEZ, Adriana ad Valle 17,582,119 0 I 504 - Mtro. Asist. Edue. Interino

SERVICIO
INTERDISCIPLINARIO DE
PREVENCION, ORIENTACION
Y ASISTENCIA EDUCATIVA
(S.I.P.OA.E.) R.O.

VALLEJO ANIBAL FERNANDO

16,390,652 0 13
852 • Hora Cátedra Nivel
EGB 3 y Polbnodel Interino C.P.E.TRIO GRANDE

NUÑEZ MARIAbli,

22,637,036 0 I

504 - Mtro. Asist Educ.
T.C. Titular

SERVICIO
INTERDISCIPLINARIO DE
PREVENCION, ORIENTACION
Y ASISTENCIA EDUCATIVA
(S.I.PDA.E.) RG.

on,
C ra, C e la y Tecnología

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas"


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11

